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РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ТВОРЧЕСКИХ ОБЪЕДИНЕНИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ» 
 ИРАФСКОГО РАЙОНА РСО-АЛАНИЯ НА 2019-2020 УЧ.Г.


	№
	
Педагог дополнитель-
ного образования

	Объединение

	часы
	класс
	
понедельник
	
вторник
	
среда
	
четверг
	
пятница
	
суббота
	год обучения
	часы в неделю
	место
 проведения
	кабинет

	1
	

Цаголова
Майя
Ибрагимовна
	


Рукодельница

	18
	2
	12.30-14.50
	
	
	12.30-14.50
	
	
	2
	6
	СОШ
№3
	25

	
	
	
	
	3
	
	12.30-14.50
	12.30-14.50
	
	
	
	3
	6
	
	16

	
	
	
	
	2
	
	
	
	
	12.30-14.50
	12.30-14.50
	3
	6
	
	16

	
	
	ДО Лучики
	6
	7
	15.10-16.40
	
	15.10-16.40
	
	15.10-16.40
	
	2
	6
	ЦДО
	

	2
	Текоева
Ира
Исаевна
	Мой любимый английский
	18
	2
	
	13.35-15.00
	
	13.35-15.00
	
	
	1
	4
	с.Советское
	12

	
	
	
	
	3
	13.35-15.00
	
	13.35-15.00
	
	
	
	2
	4
	
	12

	
	
	
	
	4
	
	
	
	
	14.00-15.30
	14.00-15.30
	3
	4
	
	5

	
	
	
	
	5
	
	15.10-16.40
	
	15.10-16.40
	
	
	3
	6
	
	5

	
	
	ИК «Афина»
	6
	9
	15.10-17.25
	
	15.10-17.25
	
	
	
	2
	6
	ЦДО
	

	3
	Царикаева
Альбина
Даурмакановна
	«Силуэт»»
	18
	5-6
	
	
	12.40-14.20
	
	
	12.40-14.20
	1
	4
	СОШ с.Советское
	15

	
	
	
	
	7
	
	
	14.30-17.05
	
	
	14.30-17.05
	2
	4
	
	15

	
	
	
	
	1011
	
	15.25-17.05
	
	
	15.25-17.05
	
	3
	4
	
	15

	
	
	
	
	8-9

	
	13.35-15.15
	
	
	13.35-15.15
	
	3
	6
	
	15

	4
	Загалова
Альбина
Александровна
	«Модница»
	18
	1
	12.40-14.20
	
	12.40-14.20
	
	
	
	1
	4
	СОШ с.Сурх Дигора
	технологии

	
	
	
	
	2
	
	12.40-14.20
	
	12.40-14.20
	
	
	2
	4
	
	

	
	
	
	
	3
	14.30-16.10
	
	14.30-16.10
	
	
	
	2
	4
	
	

	
	
	
	
	4-5
	
	14.30-17.05
	
	14.30-17.05
	
	
	3
	6
	
	

	5
	Гегкиева
Альбина
Георгиевна
	Волшебный клубок
	18
	5
	12.40-14.20
	
	
	
	
	12.40-14.20
	2
	4
	СОШ №3
	8

	
	
	
	
	5
	
	
	12.40-14.20
	12.40-14.20
	
	
	2
	4
	
	8

	
	
	
	
	6
	
	
	14.30-16.10
	
	
	14.30-16.10
	2
	4
	
	8

	
	
	
	
	9
	
	14.30-17.05
	
	14.30-17.05
	
	
	3
	6
	
	8

	6
	Тавказахова
Жанна
Муратовна
	Поваренок
	18
	5
	
	12.40-14.10
	
	12.40-14.10
	
	
	1
	4
	СОШ №3
	столовая

	
	
	
	
	6
	14.30-16.50
	
	
	
	14.30-16.50
	
	2
	4
	
	

	
	
	
	
	7
	
	
	14.30-16.00
	
	
	13.35-15.15
	3
	4
	
	

	
	
	
	
	7
	
	14.30-16.00
	
	14.30-16.00
	
	
	3


	6
	
	

	7
	Макоева
Алина
Казбековна
	Зондабита
	18
	4

	12.30-14.45
	
	12.30-14.45
	
	
	
	2
	6
	СОШ №2
	17

	
	
	
	
	4

	
	12.30-14.00
	
	12.30-14.00
	
	
	2
	6
	
	9

	
	
	
	
	8

	
	14.20-16.40
	
	14.20-16.40
	
	
	2
	6


	
	5

	8
	Макоева
Альбина
Султанбековна
	«Апплика»
	6
	
3
	
	
13.05-14.55
	
	
	
12.20-14.10
	
	
2
	
6
	СОШ №1
	
7

	9
	Ельджарова
Жанна
Владимировна
	«Креатив»
	24
	1
	
	11.35-13.00
	
	11.35-13.00
	
	
	1
	4
	СОШ №2
	14

	
	
	
	
	2
	12.35-14.45
	
	12.35-14.45
	
	
	
	2
	4
	
	28

	
	
	
	
	5
	
	13.25-14.50
	
	13.25-14.50
	
	
	2
	4
	
	8

	
	
	
	
	5
	14.50-16.15
	
	14.50-16.15
	
	
	
	2
	6
	
	14

	
	
	
	
	8
	
	
	
	
	13.25-14.50
	13.25-14.50
	3
	6
	
	23

	10
	Малиева
Ася
Таймуразовна
	АБВГДЕЙКа
	18
	1
	11.40-13.10
	
	11.40-13.10
	
	
	
	1
	4
	СОШ №1
	12

	
	
	
	
	1
	13.20-15.10
	
	13.20-15.00
	
	
	
	1
	4
	
	12

	
	
	
	
	1
	
	11.40-13.10
	
	11.40-13.10
	
	
	1
	4
	
	5

	
	
	
	
	1
	
	13.20-15.00
	
	13.20-15.00
	
	
	1
	4
	
	5

	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	12.30-14.00
	
	1
	2
	
	12,5

	11
	Цориева
Аминат
Нурадиновна
	«Юный риторик»
	20
	2
	
	
	12.30-14.00
	
	13.20-14.50
	
	1
	4
	СОШ №1
	22

	
	
	
	
	2
	
	12.30-14.00
	
	13.20-14.50
	
	
	1
	4
	
	22

	
	
	
	
	3
	12.30-14.50
	
	
	15.00-17.20
	
	
	2
	6
	
	22

	
	
	
	
	3
	
	14.10-16.30
	
	
	15.00-17.20
	
	2
	6
	
	22

	12
	Солиева
Мадина Магометовна
	Пирография

	10
	3
	
	
	
	13.35-15.00
	14.55-16.20
	
	1
	4
	СОШ
№3
	25

	
	
	
	
	4
	
	
	
	15.05-17.15
	12.40-14.50
	
	2
	6
	
	 6

	13
	Тахоева
Индира Алабердиевна
	«Юный техник»

	8
	3
	
	
	
	
	12.40-14.20
	12.40-14.20
	2
	4
	
СОШ №2
	27

	
	
	
	
	4
	
	
	
	
	14.30-16.00
	14.30-16.00
	2
	4
	
	17

	14
	Цокова
Анжела Сарматовна
	«Дизайн и моделирова-ние»
	18
	3
	12.40-14.50
	
	12.40-14.50
	
	
	
	2
	6
	
СОШ №2
	26

	
	
	
	
	4
	
	12.40-14.50
	
	12.40-14.50
	
	
	2
	6
	
	16

	
	
	
	
	6
	
	
	
	
	13.25-15.40
	13.25-15.40
	2
	6
	
	20

	15
	Бибаева
Эльза Сергеевна
	«Юные исследователи природы»

	 7
	4
	12.30-14.00
	
	13.20-14.50
	
	
	
	2
	4
	СОШ
№1
	6

	
	
	
	
	4
	
	
	
	13.20-14.50
	12.20-13.00
	
	2
	3
	
	 6

	16
	[bookmark: _GoBack] Кульчиева
Алета
Афакоевна
	Юный растениевод
	4
	5
	14.10-15.40
	
	
	13.20-14.50
	
	
	1
	4
	СОШ
№1
	21

	17
	Гадаева Людмила Созоевна
	
Юный растениевод

	16
	4
	
	
	
	
	12.40-14.20
	12.40-14.20
	2
	4
	Сурх-Дигора
	1

	
	
	
	
	5
	13.40-15.20
	13.40-15.20
	
	
	
	
	2
	4
	
	 1

	
	
	
	
	5
	
	
	14.30-16.10
	14.30-16.10
	
	
	2
	4
	
	 1

	
	
	
	
	6
	
	
	
	
	14.30-16.10
	14.30-16.10
	2
	4
	
	 1

	18
	Султанова Аида Тасолтановна

	
«Мир цветов»

	16
	2
	
	12.20-13.45
	
	13.05-15.15
	
	
	1
	4
	СОШ
№1
	3

	
	
	
	
	2
	12.20-13.45
	
	
	
	13.50-15.15
	
	1
	4
	
	11

	
	
	
	
	3
	
	13.50-15.15
	
	
	
	
	1
	4
	
	8

	
	
	
	
	3
	
	
	13.05-15.15
	15.25-17.05
	
	
	1
	4
	
	7

	19
	Макоева Марина Руслановна
	
«Юный эколог»

	16
	5
	
	13.20-14.50
	
	13.20-14.50
	
	
	2
	4
	
СОШ
№1
	21

	
	
	
	
	5
	14.10-15.40
	
	
	
	14.10-15.40
	
	2
	4
	
	17

	
	
	
	
	5
	
	
	14.10-15.40
	
	
	14.10-15.40
	2
	4
	
	29

	
	
	
	
	3
	
	
	12.30-14.00
	
	
	12.30-14.00
	1
	4
	
	8

	20
	Гецаева Ирина Владимировна

	
«Мир цветов»

	16
	6
	
	
	14.30-16.00
	
	14.30-16.00
	
	2
	4
	СОШ №2
	20

	
	
	
	
	6
	
	
	
	14.30-16.00
	16.10-15.40
	
	2
	4
	
	9

	
	
	
	
	7
	14.30-16.00
	14.30-16.00
	
	
	
	
	2
	4
	
	3

	
	
	
	
	7
	
	16.10-17.20
	
	16.10-17.20
	
	
	2
	4
	
	18

	21
	Золоева Рима Борисовна

	
«Природа и   творчество»

	16
	2
	12.40-14.20
	
	12.40-14.20
	
	
	
	1
	4
	СОШ
№2
	26

	
	
	
	
	2
	
	12.40-14.20
	
	12.40-14.20
	
	
	1
	4
	
	29

	
	
	
	
	3
	
	14.30-16.10
	
	14.30-16.10
	
	
	1
	4
	
	28

	
	
	
	
	4
	
	
	14.30-16.10
	
	
	12.40-14.20
	1
	4
	
	25

	22
	Царикаева Альбина Афакоевна

	«Юные исследователи природы»
	16
	5
	
	
	
	  12.40-14.20
	
	14.30-16.10
	2
	4
	СОШ№3
	17

	
	
	
	
	5
	
	14.30-16.10
	
	14.30-16.10
	
	
	2
	4
	
	23

	
	
	
	
	3
	13.35-15.15
	
	
	
	12.40-14.20
	
	2
	4
	
	16

	
	
	
	
	3
	
	12.40-14.20

	
	
	
	12.40-14.20
	2
	4
	
	24

	23
	Хакиев 
Валерий Заурбекович
	«Радиотехника»
	18
	5
	14.30-16.50
	
	
	
	
	14.30-16.50
	2
	6
	СОШ
№3
	5

	
	
	
	
	7
	
	14.30-16.50
	
	14.30-16.50
	
	
	2
	6
	
	5

	
	
	
	
	8
	
	
	14.30-16.50
	
	14.30-16.50
	
	2
	6
	
	5



	
24
	
Гизоева Светлана Сергеевна
	

«Юный эколог»

	16
	6
	14.10-15.40
	
	14.10-15.35
	
	
	
	2
	4
	СОШ
№1

	14

	
	
	
	
	6
	
	14.10-15.40
	
	14.10-15.40
	
	
	2
	4
	
	15

	
	
	
	
	7
	
	
	
	
	14.10-15.40
	13.20-14.50
	2
	4
	
	18

	
	
	
	
	7
	
	15.50-17.10
	
	
	15.50-17.10
	
	2
	4
	
	18

	25
	
Кудзоева
Залина
Ермаковна
	

«Юный агрохимик»

	18
	9
	
	14.30-16.10
	
	14.30-16.10
	
	
	2
	4
	с.Нов.Урух,
	к/х

	
	
	
	
	10-11
	
	16.20-18.00
	
	16.20-18.00
	
	
	2
	4
	
	к/х

	
	
	
	
	9
	
	
	14.30-16.10
	
	14.30-16.10
	
	2
	4
	с.СурхДигора
	к/х

	
	
	
	
	10-11
	
	
	16.20-18.00
	
	16.20-18.00
	
	2
	4
	
	к/х




       Заместитель директора по учебно-воспитательной работе     _____________________     Макоева А.С.
